[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
« 29 »  июля 2021 года  № 106 .

	О передаче объектов водоснабжения, водоотведения, канализования, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
в  безвозмездное срочное пользование муниципальному предприятию «ТеплоРесурс» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В связи с исполнением определения Арбитражного суда Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 21.06.2021 года  по делу № А56-76288/2014/ход., приемом из хозяйственного ведения муниципального имущества в казну муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области у муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Кузнечное», в целях бесперебойного снабжения жителей муниципального образования услугами холодного водоснабжения, водоотведения, очистки стоков, охраны здоровья граждан, защиты окружающей среды, рационального и эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь п.п. 4.3 п. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1.1. Провести мероприятия по подготовке к передаче объектов водоснабжения, водоотведения, канализования, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.

1.2. Передать объекты водоснабжения, водоотведения, канализования, являющихся имуществом казны муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в  безвозмездное срочное пользование муниципальному предприятию «ТеплоРесурс» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с 10 июля 2021 года до завершения мероприятий по передаче имущества в государственную собственность Ленинградской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Семенову С.Н.

Глава муниципального образования                                                   О.А. Лисина
Исп. Давыдова Е.В.
Разослано:  дело-1, прокуратура -1,  Давыдова Е.В. -1, МП «Теплоресурс» -1